ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 026/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1942/2019

A Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar/MA, através de seu Pregoeiro, nomeado

pela portaria nº 451/2019, torna público o RESULTADO FINAL da licitação, referente

ao Pregão Presencial em epígrafe, do tipo menor preço por item, objetivando Registro

de Preços para futura e eventual Aquisição de Plantas Ornamentais, Flores,

Mudas e Insumos para Implantação e Conservação Paisagística, a fim de

atender às necessidades das Secretarias Municipais de Paço do Lumiar/MA, cujo

certame teve como VENCEDOR dos itens 1, 2.1, 3, 3.1, 33, 33.1, 34 e 34.1 a empresa

R V N SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ Nº 21.061.743/0001-41, com

o valor global de R$ 423.616,00 (quatrocentos e vinte e três mil e seiscentos e

dezesseis reais), os demais itens foram declarados DESERTA.

Paço do Lumiar, 02 de julho de 2019.

José de Ribamar Oliveira Barbosa
Pregoeiro/CPL

Matrícula nº 67006694-1